
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PU 2637 
 
 

 
Versija: 2017-11-22 

 
INSTRUKCIJA ŠUVJU BLĪVĒŠANAI AR BOSTIK PU2637 ZIEMAS 

APSTĀKĻOS 
 

Elatīgo mastiku BOSTIK PU2637 var izmantot arī ziemas apstākļos. 

Taču tad ir jāņem vērā, ka mastikas sacietēšana notiek ļoti lēni. Ja 
temperatūra paaugstinās virs 0оС, tad cietēšanas ātrums paātrinās.  Līdz šim 
momentam šuvju masa nav elastīga, bet drīzāk gan cieta masa.  

 

Lai sasniegtu vēlamos rezultātus, iesakām izmantot firmu 

pakalpojumus, kuras specializējušās šuvju hermetizēšanā. 

 
Prasības 

 

Pirms darbu uzsākšanas mastikas temperatūrai jābūt ne zemākai par +10
о
С. 

Iesakām uzglabāt mastiku apkurināmā telpā istabas temperatūrā.  
 

Blīvēšanas virsmām noteikti jābūt sausām, tīrām un uz tām nedrīkst būt 

putekļi un ledus. 

 
Ja uz virsmām ir ledus, sniegs vai mitrums, tad virsmas jānožāvē ar karstā gaisa 

fēnu vai uzsildītu saspieta gaisa plūsmu. Ja rodas papildus jautājumi, lūdzam 

griesties firmas «Bostik AB» tehniskajā servisā.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborg Tel: +46  
(0)42-19 50 00, Fax: +46 (0)42 19 50 21, info.se@bostik.com, www.bostik.se 

 
BOSTIK HOTLINE  
Smart help +37126622366 

gsc@gsc.lv 

 
Atruna: mūsu produktu tehniskie dati, kā arī mūsu 

norādījumi un ieteikumi ir balstīti dažādiem testiem   

Un mūsu pieredzi. Tie ir paredzēti, lai palīdzētu 

lietotājam atrast piemērotāko darba metodi un iegūt 

labākos iespējamos rezultātus. Tā kā lietotāju darba 

apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram 

uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem 

rezultātiem ar mūsu produktu. 

mailto:info.se@bostik.com

